江西师范大学学生处
学工字〔2015〕61号

关于做好第十九届“熊智明奖学金”评选工作的通知

各学院：

旅台校友熊智明先生心系乡梓，关心家乡教育和科技发展，自1998年起捐资100万元在我校设立“熊智明奖学奖教基金”。根据《熊智明奖学奖教基金评选和表彰办法》（见2014版《学生手册》P161），经熊智明奖学奖教金评选委员会研究，第十九届熊智明奖学金评选工作定于11月23日—11月30日进行，现将有关事项通知如下：

一、奖励对象

品学兼优、成绩优良的在籍本科生（曾获熊智明奖学金者不得再次申报）。

二、申请条件

（一）热爱祖国、关心集体、遵纪守法、品德高尚、尊敬师长、关心同学、团结互助、积极上进。

（二）勤奋学习、成绩优良，2014-2015学年获专业奖学金或三好学生。

（三）积极参加各项文体活动，体育锻炼达标。

三、奖励名额和金额

1、奖励名额：10人（每学院推荐1人）。

2、奖励金额：每人1000元人民币。

四、评选程序

1、学生本人向班级提出书面申请，经班级民主评议通过后报学院审核。

2、各学院择优向学生处推荐1人，推荐前需在学院公示。

3、公示无异议后学院组织学生填写《熊智明奖学金本科生候选人事迹简表》（见附件1），并将学生信息填入《熊智明奖学金候选人信息汇总表》（见附件2）。

4、学生处参考《江西师范大学十佳大学生评选评分细则》（见2014版《学生手册》P149）对候选人的各项材料进行赋分排名并取前10名报熊智明奖学金评审委员会核定。

五、上报材料要求

1、《熊智明奖学金本科生候选人事迹简表》2份、个人事迹、获奖复印件或有效证明材料、上学年成绩表、体育达标证明各1份（以上材料请用A4纸统一打印、装订）。

2、《熊智明奖学金候选人信息汇总表》电子稿。

3、上述材料请于11月27日上午下班之前交（发）学生资助管理中心鲍晓萍，逾期未报按自动弃权处理。

六、未尽事宜请垂询：鲍晓萍    88120128

附件：

1、 熊智明奖学金本科生候选人事迹简表

        2、熊智明奖学金候选人信息汇总表
                              学生处

                             2015年11月23日
附件1：
熊智明奖学金本科生候选人事迹简表

	姓名

	性  别

	出生年月

	 照  片

	籍贯

	年级

	职   务

	专业

	单位

	通信地址

	邮编

	电话
	寝室：           手机：

	候

选

人

综

合

表

现

情

况

	学院意见：

（盖  章）

年     月     日

	学校意见：

                                                       （盖  章）

年     月     日

（本表一式二份）
附件2：                              熊智明奖学金候选人信息汇总表（样表）

	序号
	学院
	姓名
	性别
	专业
	年级
	学业排名/人数

（13级学生在此栏填入综合排名即可）
	操行排名/人数
	获奖情况
	发表文章、完成课题等情况
	担任学生干部（现职）
	英语通过情况
	其他加分事迹
	联系电话
	备注

	1
	教育学院
	张三
	男
	学前教育
	13
	1/30
	2/30
	2012年10月获得江西省优秀学生干部荣誉称号……
	无
	现任13学前XX班班长
	英语六级
	无
	13807000000

此表请用EXCEL格式制作。

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。

学生处办公室                                             2015年11月23日印发